ATO Nº. 057,
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2014.

Publicado no DOE nº 4.075, de 24 de fevereiro de 2014.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere
o art. 4º, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº. 055, de 27 de maio de 2009, considerando que a
Resolução-CSDP n°. 105, de 14 de fevereiro de 2014, publicada no DOE n°. 4.072, de 19 de fevereiro de
2014, alterou dispositivos da Resolução-CSDP nº. 095, de 21 de março de 2013, publicada no DOE nº.
3.848, de 05 de abril de 2013, RESOLVE:

Art. 1º. Estabelecer a lotação da Defensora Pública de 2ª Classe VIVIANE LÚCIA COSTA na 1ª
Defensoria Pública Cível de Augustinópolis – Núcleo Regional de Araguatins.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de fevereiro de
2014, revogando o Ato n°. 250, de 1° de julho de 2013.

Gabinete do Defensor Público Geral do Estado do Tocantins , em Palmas, aos 20 dias do mês de
fevereiro de 2014.

MARLON COSTA LUZ AMORIM

 Defensor Público Geral